
1 Debrecen Debreceni SZC Povolny Ferenc Szakgimn. SZKI és Szakiskola 38,350 37,050 37,350 35,850 148,600

2 Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 35,850 36,350 37,400 35,900 145,500

3 Miskolc Földes Ferenc Gimn. 36,550 35,700 37,100 36,000 145,350

4 Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. 36,850 36,750 36,100 34,550 144,250

5 Karcag Karcagi Nagykun Református Gimn. és EÜ Szakgimn. 32,200 32,100 33,950 11,600 109,850

6 Budapest I. Budapesti Egyeteimi Katolikus Gimn. és Koll. 24,400 24,800 26,300 24,350 99,850

Budapest, 2018. február 3.
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V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 7 Debrecen

Vezető:

Marincsák Bence 9,300 8,200 8,700 7,900 34,100

Varga Gábor 9,300 8,600 8,650 8,500 35,050

Gyöngyösi Dezső 8,700 9,050 9,400 8,750 35,900

Varga József 9,650 9,100 9,250 8,450 36,450

Sándor Richárd 9,600 9,500 9,700 9,200 38,000

Fórizs Dávid 9,800 9,400 9,000 9,400 37,600

Össz: 38,350 37,050 37,350 35,850 148,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 2 Budapest XI.

Vezető:

Veres Domonkos 8,600 8,400 9,050 8,300 34,350

Szűcs Bence 8,800 8,900 9,350 8,900 35,950

Barta Bálint 8,700 9,350 9,200 9,100 36,350

Kiss Zsolt Áron 9,750 9,700 9,800 9,600 38,850

Össz: 35,850 36,350 37,400 35,900 145,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 5 Miskolc

Vezető:

Oleár Zalán 9,000 8,700 8,850 7,600 34,150

Tóth Dávid 8,650 8,900 9,100 8,400 35,050

Sajgó Mátyás 8,600 8,700 9,200 9,000 35,500

Sóvágó Mihály 8,900 9,200 9,200 8,900 36,200

Orosz Dávid 9,100 8,900 9,600 8,900 36,500

Varga Balázs 9,550 8,400 9,000 9,200 36,150

Össz: 36,550 35,700 37,100 36,000 145,350

Budapest, 2018. február 3.

Csanády Bernát

Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.
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Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Victor Benjámin

Földes Ferenc Gimn.

Molnárfi Tamás

Debreceni SZC Povolny Ferenc Szakgimn. SZKI és Szakiskola

Össz.Név:



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 6 Bonyhád

Vezető:

Horváth Benedek 8,000 8,400 8,400 7,000 31,800

Steiner Ákos 8,200 7,400 8,600 7,700 31,900

Vörös Áron 8,950 9,000 8,950 8,450 35,350

Halmosi Levente 8,600 8,500 8,750 8,400 34,250

Tálos Zoltán 9,500 9,400 9,200 8,900 37,000

Molnár Barnabás 9,800 9,850 9,200 8,800 37,650

Össz: 36,850 36,750 36,100 34,550 144,250

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 3 Karcag

Vezető:

Ivanics Péter 8,000 8,250 7,550 1,000 24,800

Fűtő Szabolcs Miklós 7,600 7,650 7,800 1,400 24,450

Antal Péter 7,150 7,500 8,700 1,000 24,350

Czombos István Bence 7,900 8,100 8,500 1,000 25,500

Szendrei István 8,700 8,100 8,950 8,200 33,950

Össz: 32,200 32,100 33,950 11,600 109,850

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 4 Budapest I.

Vezető:

Reményi Dávid 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Bata Álmos 8,200 7,500 8,500 7,300 31,500

Tóth Kristóf - - 0,000 - 0,000

Kravalik Bertalan 7,800 8,500 8,700 8,650 33,650

Nagy Bertalan 8,400 8,800 9,100 8,400 34,700

Össz: 24,400 0,000 24,800 26,300 24,350 99,850

Budapest, 2018. február 3.

Név: Össz.

Tóth Barna

Karcagi Nagykun Református Gimn. és EÜ Szakgimn.
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Budapest

Gyulainé Poczik Zsuzsa

Budapesti Egyeteimi Katolikus Gimn. és Koll.

Név: Össz.

Név: Össz.

Kaufmann Gábor

Petőfi Sándor Evangélikus Gimn.



1 Kiss Zsolt Áron Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 9,750 9,700 9,800 9,600 38,850

2 Sándor Richárd Debrecen Debreceni SZC Povolny Ferenc Szakgimn. SZKI és Szakiskola 9,600 9,500 9,700 9,200 38,000

3 Molnár Barnabás Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. 9,800 9,850 9,200 8,800 37,650

4 Fórizs Dávid Debrecen Debreceni SZC Povolny Ferenc Szakgimn. SZKI és Szakiskola 9,800 9,400 9,000 9,400 37,600

5 Tálos Zoltán Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. 9,500 9,400 9,200 8,900 37,000

6 Orosz Dávid Miskolc Földes Ferenc Gimn. 9,100 8,900 9,600 8,900 36,500

7 Varga József Debrecen Debreceni SZC Povolny Ferenc Szakgimn. SZKI és Szakiskola 9,650 9,100 9,250 8,450 36,450

8 Barta Bálint Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,700 9,350 9,200 9,100 36,350

9 Sóvágó Mihály Miskolc Földes Ferenc Gimn. 8,900 9,200 9,200 8,900 36,200

10 Varga Balázs Miskolc Földes Ferenc Gimn. 9,550 8,400 9,000 9,200 36,150

11 Szűcs Bence Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,800 8,900 9,350 8,900 35,950

12 Gyöngyösi Dezső Debrecen Debreceni SZC Povolny Ferenc Szakgimn. SZKI és Szakiskola 8,700 9,050 9,400 8,750 35,900

13 Barna Balázs Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. 9,400 9,200 8,500 8,600 35,700

14 Sajgó Mátyás Miskolc Földes Ferenc Gimn. 8,600 8,700 9,200 9,000 35,500

15 Vörös Áron Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. 8,950 9,000 8,950 8,450 35,350

16 Tóth Dávid Miskolc Földes Ferenc Gimn. 8,650 8,900 9,100 8,400 35,050

16 Varga Gábor Debrecen Debreceni SZC Povolny Ferenc Szakgimn. SZKI és Szakiskola 9,300 8,600 8,650 8,500 35,050

18 Nagy Bertalan Budapest I. Budapesti Egyeteimi Katolikus Gimn. és Koll. 8,400 8,800 9,100 8,400 34,700

19 Veres Domonkos Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,600 8,400 9,050 8,300 34,350

20 Halmosi Levente Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. 8,600 8,500 8,750 8,400 34,250

21 Oleár Zalán Miskolc Földes Ferenc Gimn. 9,000 8,700 8,850 7,600 34,150

22 Marincsák Bence Debrecen Debreceni SZC Povolny Ferenc Szakgimn. SZKI és Szakiskola 9,300 8,200 8,700 7,900 34,100

23 Szendrei István Karcag Karcagi Nagykun Református Gimn. és EÜ Szakgimn. 8,700 8,100 8,950 8,200 33,950

24 Kravalik Bertalan Budapest I. Budapesti Egyeteimi Katolikus Gimn. és Koll. 7,800 8,500 8,700 8,650 33,650

25 Maradi Ádám Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. 7,600 8,700 8,250 7,800 32,350

26 Steiner Ákos Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. 8,200 7,400 8,600 7,700 31,900

27 Horváth Benedek Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. 8,000 8,400 8,400 7,000 31,800

28 Bata Álmos Budapest I. Budapesti Egyeteimi Katolikus Gimn. és Koll. 8,200 7,500 8,500 7,300 31,500

29 Czombos István Bence Karcag Karcagi Nagykun Református Gimn. és EÜ Szakgimn. 7,900 8,100 8,500 1,000 25,500

30 Ivanics Péter Karcag Karcagi Nagykun Református Gimn. és EÜ Szakgimn. 8,000 8,250 7,550 1,000 24,800

31 Fűtő Szabolcs Miklós Karcag Karcagi Nagykun Református Gimn. és EÜ Szakgimn. 7,600 7,650 7,800 1,400 24,450

32 Antal Péter Karcag Karcagi Nagykun Református Gimn. és EÜ Szakgimn. 7,150 7,500 8,700 1,000 24,350
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Hely. Cím

egyéni bajnokság




